
1 

 

              

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

 

Consiglio Direttivo dell'Automobile Club di Reggio Calabria  

Delibera n. 12/2020 del 30 ottobre 2020 

(Approvazione Budget di previsione dell'Automobile Club di Reggio Calabria anno 2021) 

 

Il Consiglio Direttivo dell'Automobile Club di Reggio Calabria: 

Visto lo Statuto dell’ACI; 

Visto il Regolamento di amministrazione e Contabilità; 

Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Ente; 

Visto il Piano delle Attività 2021 approvato nella seduta del 29 settembre 2020; 

Vista la Circolare della Direzione Amministrazione e Finanza di ACI sulle modifiche degli schemi di budget e di 
bilancio del 14.10.2016 prot. 11111 del 2016; 

Preso atto del Budget annuale dell’Ente per il 2021 e dei collegati documenti tecnici, proposto dal 
Direttore,ai sensi dell’art. 9 del citato Regolamento di amministrazione e Contabilità (allegato); 

Rilevati i criteri di prudente e realistica previsione che caratterizzano le voci di ricavi e l’attendibilità e 
congruità delle voci di costo; 

Udita la relazione illustrativa al Budget annuale esercizio 2021 predisposta dal Presidente, nella quale sono 
posti in evidenza, in una succinta ma completa analisi, i criteri seguiti e gli obiettivi da realizzare nello 
svolgimento del programma per il prossimo esercizio; 

Preso atto, infine, del parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti;  

DELIBERA 

all’unanimità, di approvare ai sensi degli artt. 55, lettera “g” e 61 dello Statuto, delle disposizioni del 
Regolamento di Organizzazione e del nuovo Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente, il 
Budget annuale di Previsione 2021 con i relativi allegati e la relazione illustrativa del Presidente, da 
trasmettere, per i successivi adempimenti, all’Automobile Club d’Italia ed ai Ministeri vigilanti. 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 


